tive oe o rauio

Faculdade de Arquitetura e Urbanismo

Rua do Lago. 876 - Cidade Universitária - 05508.080 - Butantã - São Paulo - SP - Brasa
www.fau.usp.br - fau@usp.br - Caixa.Postal: 72003 (05339.005)
+55 ll 3091.4796/3091.4797

PORTARIA N' 08/2019

Ana Lucra Duarte Lanna. Diretora da FAUUSP, no uso de suas atribuições legais,

designa os novos Coordenador e Vice-Coordenador Didáticos da Comissão

Assessora da Direção junto à Seção Técnica de Audiovisual - AUDIOVISUAL.

Prof.' DF.a Safa Jl#lriam Go/dchmlf -- Coordenadora Didática

Prof. Dr. Gui/inerme 7elxelra Wisnlk - Vice-Coordenador Didático

Os demais membros serão designados após consulta aos Departamentos, discentes

de graduação e pós-graduação.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. ficando revogada a Portaria

N's 14 e 15/2016, ambas de 08 de junho de 20161 23/2017, de 05 de outubro de

2017 e as demais que versarem sobre o mesmo tema.

São Paulo,24 dejaneiro de 2019

LUCiÁbUARTE LANNA
Diretora

,/

AI